8972 Pro sacramento Baptismi et Eucharistico: *Epistolae* S. Cypriani; tractatus *De lapsis*; Epistola S. Paciani *ad Sempronianum, contra Novatianos*; S. Ambrosius, *De poenitentia*; ultima ex 50 homiliis S. Augustini; ejus sermo 32 *De verbis Apostoli*; S. Fulgentius, De remissione peccatorum.

Circa al modo di orare per li defonti, liber Sancti Augustini *De cura pro mortuis agenda*; *Enchyridion*.

8973 Pro materiis ad Ecclesiam spectantibus: S. Cypriani, *De unitate Ecclesiae*; ejus *Epistola ad Antonianum*; S. Augustinus, *De unitate Ecclesiae*; plures Epistolae contra Donatistas; quibus adjiciendus liber D. Nicole, *De unitate Ecclesiae*; Epistolae S. Ignatii super potestate episcopali, una cum apologia Personis; item fere omnes Epistolae S. Cypriani ad hoc ipsum spectantes, et pro

ecclesiastico regimine, eae potissimum quas D. Cornelio papae, Florentio, Puppieno et aliis scripsit.

Super authentico Apostolorum testimonio: S. Irenaeus; S. Joannis Chrysostomi *Homilia 1 in Matthaeum*; primae duae in Joannem, et quinta in *Epistolam 1 ad Corinthios, cap. 1 v. 26*.

8974 Super traditione et autoritate decisionum Ecclesiae: S. Irenaeus, liber tertius adversus Haereses; Tertullianus, *De praescriptione*, et caput tertius ejus libri *De corona militis*; una cum capite 27 libri S. Basili de Spiritu Sancto, et Commonitorium Vincentii Lerinensis.

Quoad formulas judiciorum ecclesiasticorum: Acta Concilii I Calcedonensis; Acta Conciliorum V, VI et VII. Et igitur ea omnia quae potiori ex parte ad dogmata sive in genere sive in specie referuntur.

8975 Prout vero ad secundam partem spectat, quae nimirum controversias, seu polemicas materias respicit; Omnes Apologiae, quae in favorem Christifidelium contra ethnicos emanarunt, scilicet: Tertulliani; Origenis contra Celsum; S. Justinii ejusque Dialogos cum Tryphone; Minutii Felicis; Institutiones Lactantii etc. Antiquae professiones fidei, praeter Symbola, verbi gratia Episcoporum Africae, in tertio libro Victoris Vitensis; insuper haereticorum, quarum aliquot in adnotationibus P. Garnerii in Marium Mercatorem reperies. Nec parum juvabit retractationes et abjurationes haereticorum aliorumve, qualis est Leporei monachi a P. Sirmondo typis edita etc.

8976 Ad explicitam ac distinctam singularum heresum notitiam: S. Epiphanius; S. Augustinus, ad Quod vult Deum; S. Irenaeus; Leontius monachus, in Bibliotheca Patrum; Theodoretus, in quinque suis libris De fabulis haereticorum: epitomem S. Irenaei composuit; S. Ignatius, qui speciatim contra Simonem Magum ejusque asseclas scripsit; S. Irenaeus contra Valentinum; Tertullianus contra Valentinianos; S. Athanasius, Hilarius, Ambrosius, Augustianus, contra Arianos: S. Athanasius, contra Sabellianos; Sancti Basilius et Gregorius Nazianzenus contra Eunomianos; Sancti Augustinus et Optatus, contra Donatistas; S. Hieronymus contra Origenem, Jovinianum, Helvidium, Vigilantium et Pelagium; S. Augustinus contra Manichaeos, Pelagianos, Jovinianistas; S. Cyrillus Alexandrinus, contra Nestorianos, ejusdem libri decem contra Julianum Apostatam; S. Leo contra Eutychianos et Priscillianistas; S. Prosper contra Semipelagianos; S. Sophronius Hierosolymitanus et Maximus contra Monothealitas; Sancti Joannes Damascenus et Theodorus Studita, contra Iconomachis; S. Anselmus, contra Graecos; S. Athanasius contra Ethnicos; Eusebius, Praeparatio evangelica contra Gentes: Demonstratio contra Hebraeos.